

Contiflow ApS
Industriparken 4
8832 Skals
CVR-nr. 28154585

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2018

Dirigent

Navn: Ole Dalsgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contiflow ApS
Industriparken 4
8832 Skals

CVR-nr.: 28154585
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ole Dalsgaard Jensen
Søren Vestergaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, køb og salg af driftsmateriel og driftsinventar indenfor industri og landbrug og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.300	169.561
Andre finansielle omkostninger		(818)	(18)
Resultat før skat		18.482	169.543
Skat af årets resultat	1	(4.066)	(37.299)
Årets resultat		14.416	132.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.416	132.244
		14.416	132.244

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	200.000
Andre tilgodehavender		11	7.423
Tilgodehavender		11	207.423
Likvide beholdninger		273.070	47.176
Omsætningsaktiver		273.081	254.599
Aktiver		273.081	254.599

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		93.069	78.653
Egenkapital		218.069	203.653
Skyldig selskabsskat		4.066	35.946
Langfristede gældsforpligtelser		4.066	35.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		35.946	0
Kortfristede gældsforpligtelser		50.946	15.000
Gældsforpligtelser		55.012	50.946
Passiver		273.081	254.599
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	78.653	203.653
Årets resultat	0	14.416	14.416
Egenkapital ultimo	125.000	93.069	218.069

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.066	35.946
Ændring af udskudt skat	0	1.353
	4.066	37.299
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Kostpris ultimo		40.000
Af- og nedskrivninger primo		(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(40.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skals Gruppen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
